Einwilligung in die Veröffentlichung von personenbezogenen Daten zur Firmung meines/unseres Kindes

Name:					
Straße:	:				
Ort: _					
Hiermi	t erkläre/n ich/wir	uns einverstanden,			
	Gottesdienstordn	ass der Termin der Firmung und der Name meines/unseres Kindes im Schaukasten, in der ottesdienstordnung und im Gemeindebrief der Pfarrgemeinde und des Pastoralen Raumes eröffentlicht werden.			
		lass der Termin der Firmung und der Name meines/unseres Kindes auf der Website der Flarrgemeinde und des Pastoralen Raumes veröffentlicht werden.			
	dass das Foto unseres / meines Kindes im Schaukasten bzw. in den Kirchen der Pfarrgemeinde und des Pastoralen Raumes veröffentlicht wird.				
	dass auf der Homepage und weiteren digitalen Medien der Pfarrgemeinde und des Pastoralen Raumes Fotos mit meinem/unseren Kindes veröffentlicht werden dürfen.				
	dass wir auch nach der Firmung über Veranstaltungen der Pfarrgemeinde und des Pastoralen Raumes informiert werden und dass die Kontaktdaten für diesen Zweck weiter genutzt werden.				
	Einwilligu	ıng in die Weitergal	oe von Daten an	Ehrenamtliche	
Telefor	nnummer und Anso	Firmvorbereitung zu ermöglic hrift an unser Katechetentean n Sie die Kästchen an, wenn Si	n weitergeben und bitten		
Ich bin	damit einverstand	en, dass			
□ E	-Mail-Adresse	☐ Telefonnummer	□ Postanschrift		
		ndem Zweck weitergegeben b taufnahme bezüglich Treffen;		· •	
dies kei / St. Elis	öffentlichung der po ne nachteiligen Folg	ersönlichen Angaben ist freiwilli gen. Des Weiteren können Sie d Im Falle eines Widerrufs würde aufgebraucht ist.	ie Einwilligung jederzeit wi	derrufen (Pfarrbüro Heiligkreuz	
Verantv	vortlich für die Date	nerhebung sind: Pfarrbüro Heili	gkreuz / St. Elisabeth / St. I	Burkard	
Die ger		en zum Datenschutz für Geme	indemitglieder können Si	e unter folgendem Link	
		urg.de/service/datenschutzerklae			
	iche Informationen zu hutzbeauftragten.	Ihren Rechten erhalten Sie auf Anf	rage bei der verantwortlichen	Stelle oder unserem	